

Massimo Siepi

Nazionalità: Italiana
Data di nascita: 20 gennaio 1961
Indirizzo: via Corsica, 305 - 25135 Brescia (BS)
Telefono: +393285632359
Email: maxsiepi@libero.it
Link: www.linkedin.com/in/massimo-siepi-79b321190



Esercito la professione di farmacista da circa 20 anni nel corso dei quali ho maturato competenze sia specificatamente professionali, dalla cura e presa in carico del paziente al cross spelling, che competenze relazionali, comunicative e di lavoro in team.

ISTRUZIONE

Laurea in Chimica e Tecnologia Farmaceutiche
Università degli Studi di Milano - Milano (MI) - Novembre 1987

ESPERIENZE PROFESSIONALI

Farmacista

Farmacia S. Antonio- Hippocrates Holding S.p.a.- Brescia
Da settembre 2017 ad oggi

- Assistenza e fidelizzazione dei clienti
- Nutrizione, integrazione sportiva e educazione nutrizionale
- Assistenza sanitaria e formazione per la salute
- Wellness coaching
- Cross selling

Farmacista

Farmacia Bravi - Brescia
Da gennaio 2012 ad agosto 2017

- Assistenza e fidelizzazione dei clienti
- Nutrizione, integrazione sportiva e educazione nutrizionale
- Assistenza sanitaria e formazione per la salute
- Wellness coaching
- Cross selling

Farmacista

FARCOM S.P.A. - Farmacie Comunali - Brescia
Da gennaio 2004 a dicembre 2011

- Assistenza e fidelizzazione dei clienti
- Nutrizione, integrazione sportiva e educazione nutrizionale
- Assistenza sanitaria e formazione per la salute
- Wellness coaching
- Cross selling

Packaging Engineer

Unilever Bestfoods Italia - Sanguinetto (VR)

Da gennaio 1997 a dicembre 2004

- Ideazione e sviluppo del Packaging
- Miglioramento del Packaging in uso in funzione delle esigenze commerciali e tecniche
- Definizione delle specifiche dei materiali
- Sperimentazione del nuovo Packaging in produzione
- Coordinamento dei produttori esterni

Packing Manager

Astra Zeneca S.p.A (Industria Farmaceutica) - Caponago (MI)

Da giugno 1989 a dicembre 1996

- Gestione delle risorse umane (30 operatori e 2 supervisori)
- Preparazione e gestione del budget di reparto
- Miglioramento delle rese degli impianti
- Preparazione e aggiornamento della documentazione di produzione, delle specifiche dei materiali e delle norme di sicurezza in linea con le norme di buona fabbricazione e gli standard FDA
- Training e corsi di aggiornamento al personale

COMPETENZE

- Organizzato ed ordinato.
- Empatico
- Conoscenza terminali di cassa
- Conoscenza software farmaceutico.
- Ottime capacità relazionali.
- Conoscenza dei farmaci.

COMPETENZE LINGUISTICHE

Inglese - Livello intermedio (First Certificate)